关于调整建信理财嘉鑫固收类最低持有 7天产品第 2期

等 7只产品业绩比较基准的公告

尊敬的客户：

当前存款利率和贷款利率整体处于下行通道，资产收益率较去年大幅下行。2024 年以来，债券

收益率出现幅度较大的下降。基于当前市场环境变化，为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财

有限责任公司拟调整建信理财嘉鑫固收类最低持有 7 天产品第 2 期等 7 只产品的业绩比较基准，并

相应修改产品风险揭示书和产品说明书的相关内容。具体调整内容如下：

产品名称 产品代码 登记编码 调整前 调整后 调整生效日

建信理财嘉鑫固收类最低持有 7天产品

第 2 期
JXJXZDCY7D0407002 Z7000723000460 2.2%-3.2%

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率
2024 年 7 月 17 日

建信理财嘉鑫固收类最低持有 14 天产

品第 3 期
JXJXZDCY14D092003 Z7000723000701 2.3%-3.3%

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率
2024 年 7 月 24 日

建信理财“嘉鑫”固收类最低持有 60 天

产品
JXJXZDCY60D080601 Z7000721000557

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率+2.05%

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率+0.05%
2024 年 9 月 10 日

建信理财“嘉鑫”（最低持有 100 天）

按日开放固收类净值型理财产品第 1期
JXJXZDCY100D20527 Z7000721000348

中国人民银行最新公布的

三个月整存整取定期存款

+2.4%

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率+0 10%
2024 年 10 月 18 日

建信理财“嘉鑫”（最低持有 200 天）

按日开放固收类净值型理财产品第 1期
JXJXZDCY200D20527 Z7000721000349

中国人民银行最新公布的

半年期整存整取定期存款

+2.3%

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率+0.15%
2025 年 2 月 7 日

建信理财嘉鑫固收类最低持有 7天产品

第 6 期
JXJXZDCY7D0119006 Z7000724000317 2.30%-3.00%

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率
2024 年 7 月 17 日

建信理财“睿鑫”固收类最低持有 30 天

产品
JXRXZDGS210618003 Z7000721000379

中国人民银行最新公布的

一年期整存整取定期存款

基准利率+170bp

中国人民银行最新公布的 7

天通知存款利率
2024 年 8 月 9 日

具体详见产品风险揭示书和说明书。若客户不同意调整，可于调整生效日前提出赎回申请。

特此公告。

建信理财有限责任公司

2024年 7月 9日